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	T.C.

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

DANIŞMAN SEMİNER DEĞERLENDİRME FORMU          

	EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

20... -  20…
	YARIYILI:    Güz      FORMCHECKBOX 
                                Bahar      FORMCHECKBOX 
    


	sEMİNER bilgileri

	Öğrenci No
	

	Adı Soyadı
	

	Anabilim Dalı
	

	Bilim Dalı
	

	Program
	Tezli Yüksek Lisans 

	Seminerin Konusu
	

	Tarih
	

	DEĞERLENDİRME

	
	
	Çok Kötü (1)>>>>>>>>>>>>>>Çok İyi (5)

	
	Seminerin;
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Konusunun Güncelliği
	
	
	
	
	

	2
	İçeriği
	
	
	
	
	

	3
	Amacı
	
	
	
	
	

	4
	Konu Hakkındaki Teorik Bilgi
	
	
	
	
	

	5
	Sunuşun Akıcılığı ( Ses Tonu ve Stres Vurgusu)
	
	
	
	
	

	6
	Görsel Araçlardan Yararlanma (Projektör vs.)
	
	
	
	
	

	7
	Organizasyonu (Giriş, Gelişme, Sonuç vs.)
	
	
	
	
	

	8
	Zamanı Kullanma Yeteneği
	
	
	
	
	

	9
	Amacına Ulaşılmış mı?
	
	
	
	
	


	10
	Soruları Cevaplama Yeteneği
	
	
	
	
	

	

	            

       Bu seminer      Başarılı                 Başarısız                olarak sunulmuştur.

	Danışman
	Ad- Soyad
	İmza

	
	
	


EKLER: Seminer katılımcı formu, danışman onaylı orijinallik raporunun ilk sayfası, PDF formatında seminer raporu
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